Протокол
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

2019 -  2020 учебный год

классПредмет

Дата проведения 24, 10. 2 О /  Q________

Количество участников

Место проведения МБОУ «РСШ №2»

Присутствуют члены жюри

w

Повестка дня:
1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по _ 0 £ Ж ____________

п/п
ФИО участника

(полностью)
ФИО лиц,

подготовивших
участника

Кол-во
набранных

баллов

Статус
(победитель/

призер/
участник)

1 fb Jvb cL  с 6  а 2 0  ъ С К 5 7 и  те* и
(J

А 2k «сСА I A J P  с
JL С СР €^0 с .К 6 2

А  < УГ 2 J
т4 г  <я*с

.  ....

Председатель жюри

Члены жюри

ПОДПИСЬ
/7 а п ^эЬ  U.

фамилия, инициалы

^  2У  б  tZX ^  2  /С
амилия, инициалы

ПОДПИ1
*

фамилия^ инициалы